Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.11.2018                                                                                                 № 87
пос. Смидович

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.12.2013
№ 83 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 26.12.2013
№ 83 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» следующие изменения:
1. 1. Пункт 3 изложить в следующей редакции.

«3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов по вопросам бюджета, налогам и муниципальной собственности (Бардаль В.М.) и жилищно – коммунального хозяйства, природопользования и аграрной политики (Гридасов В.П.)».
1.2. Часть 1 раздела 1. «Порядок формирования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утверждённого вышеназванным решением, дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«;11) от денежных взысканий (штрафов) за нарушение законодательства Российской Федерации о безопасности дорожного движения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает  в силу с 01 января 2019 года.
Глава муниципального района                                                     М.В. Шупиков

	Готовил:

	И.о. начальника отдела дорожной деятельности,

транспорта, связи и энергетики

администрации муниципального района
	А.А. Кормщикова

	Первый заместитель главы

администрации муниципального района
	Б.Д. Королёв

	Начальник юридического отдела
администрации муниципального района
	В.С. Ваулин

	Управляющий делами

администрации муниципального района
	В.М. Трунова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового отдела

администрации муниципального района

______________________ Е.Н. Назирова